
 

 

 
 
                                                                             MSPH  79 INS 3271/2016-P4-6                                               
                                                  
                                                         U s n e s e n í  
 
 
       Městský soud v Praze rozhodl vyšší soudní úřednicí Zdeňkou Zvěřinovou  v insolvenční věci 

dlužníka : Nemocnice sv. Alžběty spol. s r. o., IČO 496 78 779, se sídlem Na Slupi 6, 128 00  

Praha 2, zastoupeného Mgr. Petrem Kinclem, advokátem, AK se sídlem Milevská 834/6, 140 00  

Praha 4, o změně v osobě účastníka                                                                                                                                                                                

                                                                    
                                                                  t a k t o :  
 
 
 
    Insolvenční soud  v y h o v u j e  dle ust. § 18 odst. 1 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) návrhu insolvenčního věřitele č. 4, č. p. 4 MSA 

medical s. r. o., IČO 277 53 760, sídlem Olomoucká 3896/114, 796 01 Prostějov  ze dne 03. 

01. 2017, aby do insolvenčního  řízení vstoupil na jeho místo nový věřitel a to: 

MEDIRECO a. s., IČO 271 25 335, sídlem Legerova 389/56, 120 00 Praha 2. 

 

 
P o u č e n í : 
 

Proti tomuto usnesení n e n í odvolání přípustné, insolvenční soud však tímto rozhodnutím není 
vázán (ust. § 18 odst. 4  insolvenčního zákona).  

Proti rozhodnutí vydanému vyšším soudním úředníkem v občanském soudním řízení nebo 
soudním řízení správním, proti němuž nelze podat odvolání, odpor nebo námitky podle 
občanského soudního řádu, může účastník řízení podat námitky do 15 dnů ode dne doručení 
jeho písemného vyhotovení. V námitkách nelze uplatnit nové skutečnosti nebo důkazy. O těchto 
námitkách rozhodne předseda senátu, který rozhodnutí vydané vyšším soudním úředníkem bez 
jednání potvrdí nebo změní. Proti rozhodnutí předsedy senátu o námitkách, o odmítnutí námitek 
nebo o zastavení námitkového řízení, není odvolání přípustné. Doručené rozhodnutí vyššího 
soudního úředníka, proti kterému již není možné podat námitky, je v právní moci. Není-li v 
tomto zákoně stanoveno jinak, použijí se na námitkové řízení ustanovení upravující odvolání 
podle občanského soudního řádu obdobně (ust. § 9 odst. 2 zák. č. 121/2008 Sb. o vyšších 
soudních úřednících, v platném znění). 

 

 



Pokračování :                                                 2                          MSPH 79 INS 3271/2016-P4-6 

 

 

Toto rozhodnutí se neodůvodňuje dle § 169 odst. 2 o.s.ř., neboť jím bylo rozhodnuto o návrhu, 
jemuž nikdo neodporoval. 

 

V Praze dne  16. ledna  2017                                                                    

                                                                         Zdeňka Zvěřinová, v.r.  
                                                                                              vyšší soudní úřednice  
 
 
Za správnost vyhotovení: 
Kotlaříková 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	MSPH  79 INS 3271/2016-P4-6
	U s n e s e n í
	P o u č e n í :
	Zdeňka Zvěřinová, v.r.

		2017-01-19T13:36:37+0100
	isir.justice.cz




